
 

 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 156/2022 

 

CONTRATADA VIVER SAUDE E SEGURANCA DO TRABALHADOR LTDA ME 

CNPJ 18.862.302/0001-34 

OBJETO CONTRATAÇÃO DA EMPRESA VIVER SAÚDE E SEGURANÇA DO TRABALHADOR LTDA, 
CNPJ: 18.862.302/0001-34, EMPRESA ESPECIALIZADA EM MEDICINA E SEGURANÇA NO 
TRABALHO, PARA A ATUALIZAÇÃO DO PPRA (PROGRAMA DE PREVENÇÃO DE RISCOS 
AMBIENTAIS), PCMSO (PROGRAMA DE CONTROLE MÉDICO DE SAÚDE OCUPACIONAL) E 
LTCAT (LAUDO TÉCNICO DAS CONDIÇÕES AMBIENTAIS DO TRABALHO, EM 
ATENDIMENTO AO ARTIGO 162 DA LEI FEDERAL 6512 DE 22/12/1977, E PARA DAR 
ATENDIMENTO ÀS EXIGÊNCIAS DO ESOCIAL 

LICITAÇÃO Dispensa por Limite N.23/2022 

VALOR 17.150,00 (dezessete mil cento e cinquenta reais) 

VIGÊNCIA 25 de agosto de 2023 - FORO: Comarca de São João - PR 

 


